
Pachet diverse 07312019

I.D.: 43032855

Data publicarii	31.07.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 124,66 RON - 124,66 RON

Descriere: Pachet diverse 07312019 format din : Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare
DISC TAIERE INOX 230X1.9MM Buc 6 10.92 65.52 882 DISC 230X6 Buc 2 19.33 38.66 590
DISC 125X1.6 Buc 4 4.62 18.48 34680-SURUB CB.CR.5X40 1000PCS Buc 20 0.07 1.4 167
PIULITA M5 Buc 20 0.03 0.6
